WWW.KOSPOL.COM.PL



WWW.KOSPOL.COM.PL

NAZWA ZESPOLU PRZEWODY ' GRUPA: 2
UNIT NAME WIRES | GROUP: 4 49 ' &
. BEZEICHNUNG DER EINHHEIT LEITUNGEN ! GRUPPE: f{"»;
i O =
- HAMMEHHOBAHMUE Y3NnA TPYBOMNPOBOLbI C TPYNNA: 9 §
249
: No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG HAIAMEHOBAHVIE

1 2 3 4‘_ 5 6 L7 !
: 325-01-0008 Przewody Wires Leitungen Tpybonposoabl ‘
1:325-01-1010 Czwornik Four-way Kreuzsttick KpecTtoBuHa ‘ 1
connecting piece ‘ ;
2 1 325-01-1011 Rura Pipe Rohr Tpyba 1
3 325-01-1012 Rura Pipe Rohr Tpy6a 1
4 325-01-1013 Rura Pipe Rohr Tpyba ] 1 ;
5 325-01-1014 Rura Pipe Rohr Tpyba ' 1 .
6 325-01-1015 Koncowka End piece Gasket | Endstick HakoHeyYHuk L4

7 | 325-01-1362 Uszczelka Gasket Dichtung Mpoknaaka 1
8 | 325-01-1049 -Podktadka Washer Unterlegscheibe | Noaknaaka 1 4



WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU SILOWNIK HYDRAULICZNY | GRUPA: e
UNIT NAME AIR-OPERATED SERVO GROUP: 4 43 &
© BEZEICHNUNG DER EINHHEIT ~ DRUCKLUFTZYLINDER GRUPPE: s
. HAMMEHHOBAHME Y311A NHEBMATUYECKUA CEPBOMOTOP | IPYMMA: o g
: 2 gl
" No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG HAMMEHOBAHWE!
1 2 3 4 | 5 6 7
325-01-0017 Sitownik Air-operatad §Druckluftzylinder MHeBMaTUYeCKMiA
g pneumatyczny servo | cepBOMOTOp
17 325-01-1129 Korpus Body | Kdrper Kopnyc 1
i 21 325-01-1130 Tloczek Piston Kolben Mopuues 1
{ 3 « 325-01-1131 Membrana Membrane Membrane Mem6para 1
; 4 E 325-01-1132 Sprezyna Spring Feder | MpyxuHa 1
| 5. 325-01-1133 Pierscien Seal ring Dichtring YRAOTHUT. KONbLO 1
; uszczelniajacy i
‘ 6 | 325-01-1134 Pokrywa Cover Deckel Kpbiwka 1
7 PN-85/M-82105 Sruba Bolt Schraube 6onT D3
3 M8x20-5.8-B M8x20-5,8-B M8x20-5,8-B M 8x20-5,8-B <
8 : PN-77/M-82008 Podktadka Spring washer Federring Z 8,2 Mpyx. waiba Z 8,2 3
‘ sprezysta Z 8,2 Z28.2 f

WWW.KOSPOL.COM.PL




4-14

— f_‘; o e -
| I A |
N

B-g

£ L L

\. % l
.27

LLLLL L2

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU

ROZDZIELACZ

GRUPA:

«2

‘ UNIT NAME DISTRIBUTOR GROUP: 4-14|s gi

BEZEICHNUNG DER EINHHEIT VERTEILER GRUPPE: ‘Q%

HAMMEHOBAHMUE Y3NA PACNPEOENUTENDb FPYNNA: ;, =

o 3

24

No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG [HAUMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 7
325-01-0018 Rozdzielacz Distributor Verteiler Pacnpenenutenb

11325-01-1135 Tioczek Piston Kolben MopueHs 2
2| 325-01-1136 Korek Plug Stopsel MNpobka 2
31 325-01-1137 Nit Rivet Niet 3aknenka 3
4 {325-01-1139 Ttoczek Piston Kolben NoplweHs 1
51 325-01-1140 Korpus Body Kérper Kopnyc 1
61 325-01-1141 t.gcznik Link Anschluss CoepguHuterns 3

WWW.KOSPOL.COM.PL



WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU PRZEKLADNIA HYDROKINETYCZNA .,
: ' ZM 151N/AD t-34 GRUPA: %
' UNIT NAME TRASMISSION ZM 151N/AD £-34 GROUP: 4.15 §5,
| . N =
: BEZEICHNUNG DER EINHHEIT GETRIEBE ZM 151N/AD t-34 GRUPPE: oF
i 7
: HAMMEHHOBAHMWY Y3NA rMMaoPOANMHAMUYYCKAA ZM 151N/AD £-34 | PYOINA: k] 8;
No | Nf NAZWA NAME i BEZEICHNUNG HAMMEHOBAHME}
B 2 3 4 5 6 7
ZHS +ODZ Przektadnia Transmission Getriebe rmponuuamuqecmng
i ZM151 N/AD hydrokinetyczna ZM151 N/AD t-34 | ZM151 N/AD £-34 | ZM 151 NJAD L -34 |
; t-34-00-00 ZM151 N/AD t-34 ‘
’ ZMB Lubaczéw L
| 141901-0000.3 L
- 1 1ZM151 NJAD-01-00.3 | Kolnierz Flange Flansch dael 1
| |419-01-1001.4
| 2 1ZM151 NJAD-00- | Korpus Body Gehause Kopnyc 1
. 101.3 419-01-1002.3
3% ZM151 NJAL-00- | Wirik pompy Z=28 | Pump rotor Pumprod PoTop Hacoca Z=28 1
. 1023 419-01-1003.3 .
i ; 'I
I 4* {ZM151 NJAL-00-03.3 | Wirnik kierownicy | Stator rotor Lankrad Rotor Potop pyns 1
 14190-1004. 3
i 5 EZM151 N/A-00- Tuleja Sleeve Hilse Brynka 1
104a3 419-01- 1005.3
6 1ZM151 NIA-00-05 | Watek Shaft Welle ' Ban L
© 1419-01-1006 ;
7 %ZM1 51 N/A-00-06.3 | Kolo zebate Gear Zahnrad LLiecTepHs ! 1
. 1419-01-1007.3 L
. 8 1ZM151 N/A-00-07 | Pokrywa Cover Deckel | Kpbiuka P
1419-01-1009.4 |
| 9 1ZM151 N/A-00-08 | Pokrywa Cover Deckel KpbiLuka 1
© 1419-01-1010
10 ZM15 1 N/A-00-09 | Podkiadka Washer Unterlegschaibe Wanba 1
1419-01 - 1011 |
“11 1ZM151 N/A-00-10 Podkiadka odginana | Tab washer Sichenengsbiech OtrubHas wanda 9 |
1419-01-1012 ‘
121 ZM151N/A-00-12 | Uszczelka Gasket Dichtung Mpoknanka 1
©1419-01-1014.3 X !
13 ZM 151 NIA-00- 13 | Kotek Pin Stift FldtudT 1
: ‘419-01-1015
149 ZM 151 NJAD-01- | Zespot turbiny Z=24 | Turbine unit Z=24 | Turbinensatz Z=24 | Yaen TpyBuei Z=24' 1
003 i ; ‘
419-01-0001.3 i
15 ZM 151 N/AD-02- Zespdt ostony i Schiet unit x Abdeckungsgruppe . Y3en orpaxgeHus 1
00a.3 ;
419-01 -0002.3
16 ZM151N-00-15 i Podkiadka Washer Unterlegschaibe . Wanba 1
419-01- 1016 , i |
17 ZM 151 N-00- 18b  Przylgczka ! Connecting Anschlus Mpucoennnenunse 1
419-01-1017
18 ZM151N-00-24 * Kotek Pin | Stift WrngpT 1
419-01-1019 ;
18 ZM 133-00-21 Pierscien Seal ring  Dichtring YnnoTtHuten. konso 1
419-01 -1020 ' uszczelniajacy

WWW.KOSPOL.COM.PL



1 2 3 : 4 5 j 6 ;
20 ZM 154N-00-11a Pierscien : Seal ring Dichtring | YnnotHaTen. Komeo 1
- 419-01-1021 uszczelniajgcy ‘
i i
.21 ZM151-00-02a ' Pierscien zebaty Toothed ring Zahnring Liectephs 1
. 419-01-1023
;22 . ZM151N-00-34 Kotek walcowy Cylindrical pin Zylinderstift Bonbyobuit wtnhT | 2 |
419-01-1024 !
i 231 ZM151N-06-01x Kolo zebate Gear Zahnrad Wiectepus 1
; 419-01-1025.3
24 ZM151N-00-36 Podkiadka Washer Unterlegscheibe Wanba 1
: 1 419-01-1026
25 I ZM151N-00-37 Pierscien oporowy | Thrust ring Drekring YnopHoe Konbyo 1
| 419-01-1027
26 5123-3p.11 Korek ochronny M33 | Protective pin M33 | Schutzstopfen M33 | MpepoxpaHutendas | 2
npobka M33 ;
o7 5123-3p.17 Korek ochronny M52 | Protective pin M52 | Schutzstopfen M52 | MpegoxpanutenHas; 1
f , npobka M52 i
28 | PN-86/M-86100 tozysko kulkowe Ball bearing 6020 Kugeliager 6020 LlapukonogwunHuk | 1 i
6020 6020 f
29 PN-86/M-86100 tozysko kulkowe Ball bearing 6012 Kugellager 6012 LUapukonoawmnyumk | 1
C 6012 6012
30 ' PN-86/M-86100 ! tozysko kulkowe Ball bearing 6213 Kugellager 6213 WapukonogwunHmk ;1
. 6213 6213
31. PN-86/M-86100 tozysko kulkowe Ball bearing 6310 Kugellager 6310 LUapVIKOFIO}JLUVIHHVIK:i 1
; 6310 6310
32  PN-81/M-85111 Piersciel osadczy | Spring retaining Seegering Z 45 OcapgouHoe Konbuo§ 2
' sprezynujacy Z 45 | ring Z 45 npyxwuHHoe Z 45 :
H l !
33 1 PN-81/M-85111 Pierscien osadczy | Spring retaining Seegering Z 50 OcapouHoe Konbuoii 14
i sprezynujacy Z 50 | ring Z 50 npyxuHtoe Z 45 |
© 35 PN-81/M-85111 Pierscieri osadczy | Spring retaining Seegering Z 100 QOcapgouHoe Konbuo | 1
sprezynujacy Z 100 | ring Z 100 npyxwuHHoe Z 100 |
36**. 419-01-1044.3 Tuleja dystansowa | Spacer Distamzhilse AuncTtaHunoHHas 1
: BTYSKa P
+ 37 PN-85/M-82101 Sruba Bolt M10x1.25x50- | Schraube bonT I 8 |
M10x1.25x50-10.9-B | 10.9-B M10x1,25x50-10,9-B | M10x1,25x50-10,9-B |
© 38 PN-85M-82105 | $ruba M8x40-8.8-B | Bolt M8x40-8.8-B | Schraube BonT M8x40-88-B | 18 |
‘ M8x40-8,8-B ‘ :
| ; :
¢ 39 PN-85/M-82105 | Sruba M10x25-8,8-B | Bolt M10x25-8.8-B | Schraube Bont M10x2588B | 6 |
: : j M10x25-8,8-B
. 40 PN-85/M-82242 | Sruba M16x1,5x45- . Bolt M16x1.5x45- Schraube  Bonrt 6
1 12.9-B . 12.9-B M16x1,5-12,9-B | M16x1,5-12,9-B
~ 41 PN-85/M-82105 | Sruba M8x1x20-5.6-B! Bolt M8x1x20-5.6-B | Schraube  BornT M8x1x20-56-8 1 3
‘ M8x1x20-5,6-B
42 PN-85/M-82105 | Sruba M10x40-56-B ' Bolt M10x40-5.6-B | Schraube Bont M10x40x-5,6-B © 30
} M10x40-5,6-B
43 PN-85/M-82105 Sruba M12x35-56-B | Bolt M12x35-5.6-B | Schraube ' BonT M12x35-56-B 12
P f | M12x35-5,6-B :
44  PN-77/M-82008 . Podkiadka sprezysta ‘ Spring washer Z 10.2% Federring Z 10,2 ? Npyx. wanba Z 102 + 44
Z102 f :
45 PN-77/M-82008 - Podkiadka sprezysta Federring Z 12,2 Mpyx wanba Z 122 - 12

2122

WWW.KOSPOL.COM.PL

Spring washer Z 12.2 ?




w

1 2 3 | 4 : 5 : 6 7
- 46 ; PN-77/M-82008 Podkiadka sprezysta; Spring washer Z 8.2 | Federring Z 8,2 | Mpyx. waitba Z 8,2 |
' 282 1 [
. 47 - PN-81/M-86960 Pierscien uszczeln. | Seal ring i Dichtring A 65x85x10} YNNOTHUT. KONBUO |
’ ; A 65x85x10 A 65x85x10 i A 65x85x10
48 PN-81/M-86960 Pierscien uszczeln. | Seal ring ! Dichtring YNAoTHAT. KOMbUOo | 1
i : A 95x120x13 A 95x120x13 | A 95x120x13 A 95x120x13
P | |
| 49 Kat. INCO Pierscieng uszczeln. | Seal ring @ 490x4 | Dichtring @ 490x4 | YAnotHut. konbuo | 1
; : & 490x4 : | © 490x4 |
| 50 ! PN-64/M-73093 Pierscien uszczeln. | Seal ring @ 38x5 | Dichtring @ 38x5 | YNnoTHuT. komblo | 1
i ! & 38x5 i @ 38x5
! ! e i
‘ 51 | PN-60/M-86961 Pierscien uszczeln. | Seal ring @ 562x3 | Dichtring @ 56,2x3 | YNNoTHAT. konbUo | 1
I i & 56,2x3 : 256,2x3 ;
|52 ‘ PN-60/M-86961 Pierscien uszczeln. | Seal ring @ 29,2x3 ‘ Dichtring @ 29,2x3 | YNMOTHUT. KOMBLUO |
: ‘ @ 29,2x3 : @29,2x3 ,
i 53 : PN-64/M-73093 Pierscien uszczein. | Seal ring @ 110x3 Dichtring @ 110x3 | YnnotHWT. Kombuo b1
' 110x3 @110x3 *
i i i
+ 54 . PN-64IM-73093 | Pierscien uszczeln. | Seal ring @ 160x3 : Dichtring @ 160x3 | YnnoTHut. konbuyo | 1
? 2 160x3 L &160x3
55 | PN-65/M-73124 Korek AM 33x2 Plug AM 33x2 Stopsel AM 33x2 Mpobka AM 33x2 1
‘ . ! .
| 56 PN-72/M-93209 | Drut @ 1,6 Wire @ 1.6 | Dracht & 1,6 Mposoroka @ 1,6 10,5
L ; ? imb
. 1 i
i 57 © ZM151N-03-00 Zespol koncowki Articulated joint | Gelenk-Endstiick | Yaen HakoHuHuKa 1
‘ 419-01-0003 przegubu end unit ! ujapHupa
58 . K31-20-07a Sprezyna Spring Feder MpyxuHa [
.| 419-01-1022 '
. 59 ZM151N-00-21 | Miska Pan Schlussel Mucka 1
1 419-01-1018 ,
. 60 PN-83/M-86452 Kulka 25-100 Ball 25-100 | Kugel 25-100 Wapwuk 25- 100 ‘ 1
62 . PN-81/M-85111 Pierscien osadczy | Spring retaining . Seegering Z 65 OcapouHoe 1
I sprezynujacy Z 65 |ring Z 65 : Konbuo npyx. Z 65
1637 419-01 - 1004.4 " Wirnik kierownicy Szator rotor Lankrad Rotor PoTop pyns 1
164“‘_ 419-01 -1003 .4 I Wirnik pompy Z=24 | Pump rotor Z=24 Pumprod Z=24 | PoTop HBcoca Z2=24 1
6592 419-01 -0001 .4 . Zespot turbiny Z=21! Turbine unit Z=21 Turbinen satz Z=21 ! Yaen 1ypbudsl Z=21 1
66 - 419-01- 1045 ' Podkfadka Adjusting washer Regelscheibe Perynuvp. wanba 1-3

! regulacyjna

- * - Stosowac razem

UWAGA :

z poz. 36 zamiast
poz. 63 i
**- Stosowac razem k
Z poz. 4 zamiast
poz. 63

*** - Stosowac
zamiast poz. 4 i 36

UWAGA -

Q1 - Poz. 64
stosowac razem
Z poz. 65

NOTE:

* -Use fogether
with tem 36 instead
of 63

**- Use together
with item 4 instead .
of 63

***. Use instead

litem 4, 36

NOTE :

Q1 - ltem No 64

| use together with 65

" ACHTUNG :

¢ * Vervenden

zusammen
mit Pos. 36 statt 63

! **_ Vervenden

zusammen mit

: Pos. 4 statt 63

© T Statt pos.

4, 36 anwenden
ACHTUNG -

Q1 - Pos. 64
zusammen mi
pos. 65

- BHUMAHMWE:

* - MpuMeHATL
BMecCTe C nos
36 6mecTo No3. 63

- NprUMEHSTb
BMECTe C Noa.
4 6mecTo No3. 63

***[prMeHaTb
BMecCTO No3 4, 36

BHUMAHWE

Q1 -Nos. 64

| IpUMEHSITE BMeCTe
© cno3 65

WWW.KOSPOL.COM.PL



WWW.KOSPOL.COM.PL

1 2 i 3 4 5 6
Q2 - Poz. 65 Q2 - item No 65 Q2 - Pos. 65 Q2 - Mos. 65
stosowac razem use together zusammen NPUMEeHATb '
Z poz. 64 with 64 mit pos. 64 BMecTe ¢ noas. 64
Q3 - Poz. 3 stosowac | Q3 - Item No 3 Q3 - Pos. 3 Q3 -Mos. 3
alternatywnie use with item 64 alternativ zu NPUMeHATL
| Z poz. 64 alterna Pos. 64 anwenden | B3auMoO3eMeHSIeMO
f ¢ nos. 64 :
| |
Q4 - Poz.14 Q4 - ltem No 14 Q4 - Pos. 14 Q4 - lMos. 14 |
; stosowac use with item 65 alternativ zu Pos. MpUMeHsTL i
i alternatywnie alterna 65 anwenden B3alMO3eMeHAeMo
z poz. 65 c nos. 65



WWW.KOSPOL.COM.PL



| NAZWA ZESPOLU PRZEKLADNIA HYDROKINETYCZNA
ZM 151 N/AD £ -34 GRUPA: :
UNIT NAME HYDROKINETIC TORQUE CONVERTER -3
P Q
: ZM 151 N/AD t -34 ' GROUP: 25
- BEZEICHNUNG DER EINHHEIT STROMUNGSGETRIEBE 4151 52
K . 19 @
; ZM 151 N/AD t -34 GRUPPE: 2 3
| HAMMEHOBAHWE Y3MA rTMaPOOAMHAMUYECKASA MNEPEJAYA 1
! ZM 151 N/AD t -34 rPYNnNaA: ‘
' No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG |HAMMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 7
ZHS Lodz Przektadnia Hydrokinetic torque | Strémungsetriebe MuapoauHaMuyeckas: ;
ZM151N/A t-34- | hydrokinetyczna | converter ZM151N/AD t-34 |nepepgaua }
00-00 ZM151N/A £-34 ZM151 N/A £-34 ZM15IN/A £-34 !
{ : ZMB Lubaczéw
i i 419-01-0000
1 , ZM151N/A-01-00 Kotnierz Flange Flansch ®naHet| 1
; ! 419-01-1001 ’
2 ZM151 N/A-00-01 | Korpus Body Gehause Kopnyc 1
| 419-01-1002
3 ZM151NIA-00-02 Wirnik pompy Pump rotor Pumprad Pabouee koneco @ 1
| 419-01-1003 Hacoca
|4 ‘ ZM 151 NIA-00-03 | Wirnik kierownicy Stator rotor Lankrad Rotor Pabouee koneco 1
| 1 419-01-1004 Ipyns
i 5 | ZM151 NIA-00-04 | Tuleja Sleeve Hulse | Brynka 1
; 1 419-01-1005 | i
. 6| 2ZM 151 NIA-00-05 | Walek Shaft Welle Ban 1
419-01-1006
7 | ZM 151 NIA-00-06 | Koto zebate Gear Zahnrad LecTepHs 1
! 1 419-01 1007 '
. 81 ZM151 NIA-00-07 | Pokrywa Cover Deckel Kpbiwwka 1
5 419-01 -1008
i
i 9 ZM151 NIA-00-08 | Pokrywa Cover Deckel Kpbilika 1
' 419-01-1010
10 ZM151N1A-00-09 | Podktadka Washer Unterlegscheibe éLUamSa 1
; i 419-01-1011
L1110 zZM 151N/A-00-10 | Podkiadka Tab washer | Sichenengsbiech | OTrubxas wanba 9
: £ 19-01-1012 . odginana }
P12 M 151N/A-00-12 Uszczelka | Gasket Dichtung gﬂpoma,qxa 1
419-01-1014 : @
13 - ZM151N/A-00-13 Kotek Pin Stift ‘WrndpT 1
©419-01-1015 :
14 ZM 151N-01-00 | Zespét turbiny Turbine unit i Turbinensatz Yaen TpyOuHs 1
- 419-01-0001
i | !
15 ZM 151N-02-00a . Zespot ostony | Shield unit . Abdeckungsgruppe . Y3en koxyxa 1
' - 419-01-0002 | '
16 ZM151N-00-15 ' Podkiadka Washer ' Unterlegscheibe Wanba 1
419-01-1016 ; ;
17 ZM151N-00-196 - Przelaczka Connecting piece ' Anschluss ‘TpucoefnHTEND 1
419-01-1017 ‘
18 ZM 151N-00-24 © Kotek Pin - Stift CTndT 1

419-01 -1019




6 7

1 2 % 3 4 5 ‘
- 198 ZM133-00-121 ‘ Pierscien Seal ring Dichtring YNNOTHAT. KOmMbLO 1
419-01 - 1020 | uszczelniajacy ‘ ;
. 20 ZM151N-00-11 a Pierscien Seal ring Dichtring YNnoTHAT. KonbLo 1
" 419-01-1021 | uszczelniajacy
21 ZM151-00-02a i Pierécien zebaty Toothed ring Zahnring 3ybuaTtoe KonbLUO 2 :
‘ 419-01-1023 :
i 22 . ZM151 N-00-34 Kotek walcowy Cylindrical pin Zylinderstift Banbuoselil WindT | 1 {
. 419-01 -1024 f
i |
: : i
| 231 ZM151N-06-01x Kolo zebate Gear Zahnrad WecTepHs i 1
|1 419-01-1025 §
24 | ZM151N-00-36- Podktadka Washer Unterlegscheibe Lanba L
j | 419-01 -1026 |
; 255 ZM151N-00-37 Piersciert oporowy | Thrust ring Druckring YnopHoe KonbLo 2
P 1419:01 -1027 I
26 5123-3p.11 | Korek ochronny M33! Protective pin M33 Schutzstopfen M33 | 3awuTHas npobka } 1
M33 i
! i |
; i 1 ;
;i 271 5123-3p.17 Korek ochronny M52 | Protective pin M52 | Schutzstopfen M52 | 3awutHas npobka ’ 1 j
i M52
28,: PN-86/M-86100 | tozysko kulkowe Ball bearing 6020N | Kugellager 6020 LUapMKono,qmwnﬁmxi 1
' | 6020N 6020N '
: 29 PN-86/M-86100 { toiysko kulkowe | Ball bearing 6012 Kugellager 6012 UJapMKono.qq.uvanMK§ 1
I 6012 ! 6012 ;
f 30 i PN-86/M-86100 tozysko kulkowe Ball bearing 6213 Kugellager 6213 UJapMKononwmnHMK§ 1
: [ 6213 6213 : i
‘ 31 PN-86/M-86100 ; tozysko kulkowe Ball bearing 6310 Kugellager 6310 LHapukonogwmnHmk | 1 !
, ! 8310 6310 “ i
| _ | ! j
i 32 PN-81/M-85111 | Pierécien osadczy | Spring retaining Seegering Z 45 OcapoyHoe koneuyo | 2 :
! sprezynujacy Z 45 | ring Z 45 npyxuHHoe Z 45 ;
33 . PN-81/M-85111 i Pierscien osadczy | Spring retaining Seegering Z 50 OcagoyHoe konbio| 1 !
¢ sprezynujgcy Z 50 | ring Z 50 npyxwHHoe Z 50
" 34 PN-8/M-85111 ‘ Pierscioen osadczy | Spring retaining Seegering Z 65 OcapfouHoe KofbLo L2 i
= : | sprezynujacy Z 65 | ring Z 65 npyxuHHoe Z 65 |
: | i
¢ 35 PN-81/M-85111 w’ Pierscien osadczy | Spring retaining Seegering Z 100 OcapoyHoe KOﬂbLLOE 1
: ! sprezynujgcy Z100 | ring Z 100 npyxwuHHoe Z 100 |
. 36 PN-83/M-86491 ‘ Pier§cien osadczy | Spring retaining Seegering R 150 OcafouHoe Komblo | 1
i R150 R 150 R 150 j i
. 37 PN-85/M-82101 Sruba M10x1,25x50-i Bolt M10x1.25x50- | Schraube Bont M10x1,25x50-: 8
- 109-B - 10.9-B M10x1,25x50-10,9-B | 10,9-B * :
38 PN-85/M-82105 Sruba M8x40—8,8-8§ Bolt M8x40-8.8-B | Schraube | BonT M8x40-8,8-B : 1
! . M8x40-8,8-B | :
; : i { :
39 PN-85/M-82105 ' Sruba M8x40-8,8-B Bolt M8x40-8.8-B | Schraube M8x40- | BonT M8x40-88-B = 6
1888 i
40 PN-85/M-82242 Sruba . Bolt . Schraube M16x1,5 BonT M16x1,5x45- 6
M16x1.5x45-12.9-B- M16x1 5x45-12 9-B | 12,9-B 128
41 PN-85/M-82105 Sruba " Bolt M8x1x20-5 6-B | Schraube M8x1 x20- | BonT M8x1x20- -3
. M8x1x20-5.6-B ‘ 1 56-B . 5,6-B
42 PN-85/M-82105 Sruba M10x4b-5.6-B* Bolt M10x40-5.6-B . Schraube M10x40- | Bont M10x40-56-B 30
56B :
43 PN-85/M-82105 Sruba M12x35-56-B  Bolt M12x35-5.6-B  Schraube M12x35- ' Bont M12x35-5,6-B - 12

:56-B

WWW.KOSPOL.COM.PL




1 2 3 4 5 6 !
44 | PN-77/M-82008 Podkiadka Spring washer Z 10.2 | Federring Z 10,2 Mpyx. waiba Z 10,2 | 12
sprezysta Z 10,2
45 | PN-77/M-82008 Podkiadka Spring washer Z 12.2 | Federring Z 12,2 Mpyx. Wwaiba Z 12,2 | 12
‘ sprezysta Z 12,2
46 | PN-77/M-82008 Podktadka Spring washer Z 8.2 | Federring Z 8,2 Mpyx. wainba Z 82| 3
sprezysta Z 8,2
47 | PN-81/M-66960 Pierscien uszczeln. | Seal ring A 65x85x10 | Dichtring A 65x85x10 | YNNOTHUT. KOMbLO 2
A 65x85x10 A 65x85x10
48 | PN-81/M-86960 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YMNOTHUT. KOMbLO 1
A 95x120x13 A 95x120x13 A 95x120x13 A 95x120x13
49 | Kat. INCO Pierécien uszczein. | Seal ring @ 490x4 | Dichtring @& 490x4 YNAOTHUT. KOMbUO 1
& 490x4 @ 490x4
50 | PN-64/M-73093 Pierscien uszczeln. | Seal ring & 38x5 Dichtring & 38x5 YNNoTHUT. KONbLo 1
& 38x5 & 38x5
51 | PN-60/M-86961 Pierscien uszczeln. | Seal ring @ 56.2x3 | Dichtring & 56,2x3 | YNNOTHWT. KOMbUO 1
& 56,2x3 @ 56,2x3
52 | PN-60/M-86961 Pierscien uszczeln. | Seal ring @ 29.2x3 [ Dichtring & 29,3x3 YRANOTHUT. KONbUO 2
& 29,2x3 & 29,2x3
53 | PN-64/M-73093 Pierécien uszczeln. | Seal ring @ 110x3 | Dichtring & 110x3 YAnoTHWUT. KOJbLUO 1
@ 110x3 © 110x3
54 | PN-64/M-73093 Piersciefu szczeln. | Seal ring @ 160x3 Dichtring @ 160x3 YMA0THUT. KOMbUO 1
<& 160x3 @ 160x3
55 | PN-65/M-73124 Korek AM 33x2 Plug AM 33x2 Stopsel AM 332 MpoSka AM 33x2 2
56 | PN-72/M-93209 Drut 1,6 Wire @ 1.6 Dracht & 1,6 Mposonoka & 1,6 0,5
mb
57 | ZM151N-03-00 Zesp6t konicowki Articulated joint Gelenk-Endstick Y3en HakoH4HWKa 1
418-01-0003 przegubu end unit Baugruppe wapHupa
58 | K31 -20-07a Sprezyna Spring Feder MpyxuHa 1
419-01-1022
59 | ZM151M-00-21 Miska Cup Schitssel Mwucka 1
419-01-1018 !
60 | PN-83/M-86452 Kulka 25-100 Ball 25-100 Kugel 25-100 Lapuk 25- 100 1
61 | ZM151N-01 -1 Pakiet podkiadek Washer set Scheibepaket MNakeT noaknanok wg
419-01-1013 pot
rzeb

WWW.KOSPOL.COM.PL




